

J. Kjærgaard Invest ApS
Romerparken 25, 6000 Kolding, Tved

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 96 81 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Kjærgaard Invest ApS Romerparken 25 6000 Kolding, Tved
	CVR-nr.: 42 96 81 29
	Stiftet: 12. januar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Joen-Magnus Reinert, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	JMR Holding, Kolding A/S
Kapitalinteresse	StandbyCo x ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -699.148 kr. mod -592.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets har tabt egenkapitalen og er omfattet af Selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen er bekendt medreglerne herom og forventer kapitalen reableret gennem fremtidig drift eller kaipalførsel fra ejerkredsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>12/1 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-6.875	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-784.213	-754.002
Resultat før skat	-791.088	-759.002
Skat af årets resultat	91.940	167.002
Årets resultat	-699.148	-592.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-699.148	-592.000
Disponeret i alt	-699.148	-592.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.890.042	18.890.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.890.042	18.890.042
Anlægsaktiver i alt	18.890.042	18.890.042
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.486	0
Udskudte skatteaktiver	0	167.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.456	0
Tilgodehavender i alt	258.942	167.002
Omsætningsaktiver i alt	258.942	167.002
Aktiver i alt	19.148.984	19.057.044

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.291.148	-592.000
Egenkapital i alt	-1.251.148	-552.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.395.132	19.604.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.400.132	19.609.044
Gældsforpligtelser i alt	20.400.132	19.609.044
Passiver i alt	19.148.984	19.057.044

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-592.000	-552.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-699.148</u>	<u>-699.148</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.291.148</u>	<u>-1.251.148</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	784.213	754.002
	<u>784.213</u>	<u>754.002</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5.352 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.